
 

FIND - speciální SW Stránka 1 z 2   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k zadávací dokumentaci v zadávacím řízení k veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) s názvem 

 

 „FIND - speciální SW“ 

 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně 

jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, 

vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů 

(dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně bez předchozí 

žádosti. 

 

Dotaz č. 2: 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: požadovaná kompatibilita se serverovými systémy Windows 

Server 2012 a 2016. Naše řešení má nyní kompatibilitu pouze  se serverovým systémy Windows 

Server 2012. Výrobce na kompatibilitě se serverovými systémy Windows Server 2016 pracuje, 

nicméně v tuto chvíli ho nemůžeme zajistit. Bude prosím zadavatel akceptovat kompatibilitu pouze 

se serverovým systém Windows Server 2012? 

Odpověď č. 2: 

V případě, že dodavatel nemůže v okamžiku plnění zakázky garantovat kompatibilitu se 

serverovým systémem Windows Server 2016 tak, jak je požadováno v zadávací dokumentaci, bude 

akceptována i nabídka, která bude zahrnovat software kompatibilní s Windows Server 2012 

a současně bude obsahovat závazek dodavatele na instalaci upgrade potřebného na kompatibilitu 

programu s Windows Server 2016. Tento upgrade nebude již dodatečně nijak zpoplatněn a bude 

k dispozici v témže kalendářním roce, kdy bude výrobcem software uvolněn, nejpozději však do 

roku 2022. 



 

FIND - speciální SW Stránka 2 z 2   

 

S ohledem na povahu vysvětlení posouvá lhůtu pro podání nabídek do 14. 5. 2019 do 10.00 hodin. 

 

 

Za zadavatele: 

Ing. Jaroslav Pojar, v. r. 


